OBJETO

Item QT
1 PRATO FUNDO DE VIDRO 650
2 GARFO 650
3 FACA 200
4 COLHER 650
5 CANECA DE ALUMINIO DE 5 LITROS 20
6 ABRIDOR DE LATA EM ALUMINIO 10
7 BACIA EM PLÁSTICO, 10 LITROS 25
8 BACIA EM PLÁSTICO, 15 LITROS 25
9 BACIA EM PLÁSTICO, 5 LITROS 25

10 BANDEJA EM PLÁSTICO 25
11 BULE EM ALUMINIO, 3 LITROS 15
12 CAÇAROLA EM ALUMINIO, 8 LITROS 15
13 CAÇAROLA EM ALUMINIO 10 LITROS 15
14 CAÇAROLA EM ALUMINIO, 17 LITROS 15
15 CAIXA TÉRMCA COM ALÇA, 45 LITROS 10
16 CALDEIRÃO EM ALUMINIO COM TAMPA, 18 LITROS 10
17 COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO 3 LITROS 15
18 COLHER PARA SERVIR REFEIÇÃO DE INOX 25
19 CONCHA PARA SERVIR REFEIÇÃO DE INOX 250ML 25
20 COPO EM PLÁSTICO COM AZA, 300 ML 650
21 CORTADOR DE LEGUMES GRANDE 10
22 DESCASCADOR DE LEGUMES E FRUTAS 10
23 ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO 10 LTS 10
24 ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO 10 LTS 10
25 ESCUMADEIRA EM INOX media 15
26 ESPREMEDOR PARA ALHO 10
27 FACA PARA LEGUMES 3" 20
28 FACA PARA CORTE DE CARNE 8" 20
29 FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 15
30 GARRAFA TÉRMICA EM AÇO 1000ML 20
31 GARRAFÃO TÉRMICO 14 LITROS 20
32 ORGANIZADOR EM PLÁSTICO COM TAMPA 30
33 PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO 10 LITROS 15
34 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX 25
35 PENEIRA PLÁSTICA COM CABO 10
36 PRATO EM PLÁTICO COM ABAS 380
37 RECIPIENTE PLÁSTICO PARA SAL 1KG COM TAMPA 10
38 TÁBUA PARA CORTE EM PLÁSTICO 20
39 TACHO PARA FRITURA EM ALUMINIO, 7 LITROS 10
40 FACA DE SERRA P/ CORTE DE PÃO 15
41 BANDEIJA PLASTICA  RETAMGULAR  COM TAMPÁ 40 CM 15

Descrição

Atendendo as determinações que consta na lei 8.666/93, o Cepas torna público a tomada de preços

para o processo de compras conforme descrição abaixo:

EDITAL
Nº 30

R. Miguel Perez nº 6 Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr  (43)3326-4739

CNPJ 72431.133/0001-23 - I.E isento

DATA 16/11/2018
página 1/1

Material de copa e cozinha  para execução do termo de parceria 25009/2017 SMAS/FMAS

42 ROLO DE MASSAR PÃO EM SILICONE 10
43 BANDEIJA COM TAMPÁ 6 LTS 25
44 GARRAFA TERMICA 5 LTS 10
45 COLHER GRANDE DE SILICONE 10
46 RALADOR INOX 15
47 FUE DE INOX 10
48 FRIGIDEIRA TEFLON 10
49 ESCOVA DE AÇO 10
50 XICARAS MEDIAS 300
51 XICARAS PEQUENAS 150
52 COLHER PEQUENA 200
53 ESPREMEDOR DE BATATA 10
54 AÇUCAREIRO C/ TAMPA 300 ML 10
55 JARRA DE SUCO 4 LTS C/ TAMPA 25
56 JARRA DE SUCO 2 LTS C/ TAMPA 25
57 SUPORTE PLASTICO P LEITE 25
58 POTE COM TAMPA 20KG P ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS 30
59 POTE RETANGULAR 3 LITROS C/ TAMPA 30
60 ESPATULA P BOLO INOX 20
61 FATIADOR DE LEGUMES 10
62 CANECA DE ALUMINIO DE 2 LITROS 15
63 POTE RETANGULAR 5 LITROS C/ TAMPA 30
64 POTE RETANGOLAR 10 LITROS C/ TAMPA 20
65 POTE COM TAMPA 3 LTS 25
66 ESPATULA PÃO DURO 10
67 ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR GRANDE  30
68 ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR MEDIA   30
69 ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR PEQUENA    30

16/11/2018

3-Descrição detalhada do objeto proposto;
2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;
1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

9-A quantidade poderá sofre alterações, para mais ou para menos;

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por  e-mail,

cepaslondrina@yahoo.com.br ou entregar na Instituição no endereço: Rua Miguel Perez nº 6 - Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr

- Dúvidas e orientações, ligar para 43 3326-4739 Jéssica ou Welton

Início do processo    Término do processo 23/11/2018

5-Preço unitário e valor total do item;
6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;

4-Quantidade;

7-Data de emissão;
8-Forma e condições de pagamentos;

Unid.
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI

Atendendo as determinações que consta na lei 8.666/93, o Cepas torna público a tomada de preços

para o processo de compras conforme descrição abaixo:

EDITAL
30

16/11/2018
1/1

Material de copa e cozinha  para execução do termo de parceria 25009/2017 SMAS/FMAS

UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI

3-Descrição detalhada do objeto proposto;
2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;
1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

9-A quantidade poderá sofre alterações, para mais ou para menos;

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por  e-mail,

cepaslondrina@yahoo.com.br ou entregar na Instituição no endereço: Rua Miguel Perez nº 6 - Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr

- Dúvidas e orientações, ligar para 43 3326-4739 Jéssica ou Welton

23/11/2018

5-Preço unitário e valor total do item;
6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;

4-Quantidade;

7-Data de emissão;
8-Forma e condições de pagamentos;